



Smart Cities for All

ערכת כלים – ערים חכמות לכולם

ערכה זו מכילה משאבים וכלים שמטרתם לסייע לערים חכמות בעולם כולו לשים דגש על נגישות טכנולוגיות מידע ותקשורת (ICT) ושילוב דיגיטלי של אנשים עם מוגבלות וקשישים.

הערכה תומכת במגוון ארגונים ובעלי תפקידים הקשורים לערים חכמות כולל מנהלי פרויקטים, מתווי מדיניות, מנהלי מידע (CIOs), מומחי IT, אקדמאים, מנהלי רכש, מומחי נגישות, ספקי טכנולוגיה לערים חכמות, מפתחי אפליקציות ופתרונות לערים חכמות ומקדמים וארגונים למען אנשים עם מוגבלויות.

ערים חכמות לכולם: מדריך ליישום תקני נגישות (ICT) טכנולוגיית מידע ותקשורת מועדפים

תקני נגישות טכנולוגיית מידע ותקשורת (ICT) הינם חיוניים לעיצוב גישה משלבת יותר בערים חכמות. מדריך זה מספק היצע של שלושה תקני מפתח המגדירים קריטריונים לנגישות טכנולוגיית מידע ותקשורת (ICT) ומציגים רשימה מדורגת של פעולות שמנהיגים יכולים לנקוט על מנת להבטיח שערים מודעת לתקנות אלו ומשתמשת בהן בצורה יעילה.

ערים חכמות לכולם: מדריך ליישום מדיניות רכש על פי נגישות טכנולוגיות מידע ותקשורת

ערים חכמות בכל העולם נמצאות בעמדה ייחודית המקנה להן כוח קניה משמעותי, כולל מידע, תקשורת וטכנולוגיה (ICT), על מנת לקדם את הזכויות ושילוב הדיגיטלי של אנשים עם מוגבלויות וקשישים. מדריך זה מסייע לערים לאמץ מדיניות הדורשת שכל רכש של מידע, תקשורת וטכנולוגיה (ICT) יהיה נגיש לאנשים עם מוגבלויות וקשישים. מדריך זה מציג מדיניות רכש לדוגמא ומספק רשימת שלבים לצורך אימוץ מדיניות זו.

ערים חכמות לכולם: לתקשר את המוטיבציה למחויבות חזקה יותר לשילוב דיגיטלי בערים.

אחד האתגרים הגדולים ביצירת ערים חכמות משלבות יותר הוא העלאת המודעות למוגבלויות ולנגישות טכנולוגיות מידע ותקשורת (ICT). כלי זה תוכנן לסייע לתקשר ביעילות את היתרונות בהטמעת נגישות טכנולוגיות מידע ותקשורת (ICT) לתוך השירותים הדיגיטליים בסביבה העירונית. כלי זה מציע טיעונים מתחום העסקים, זכויות אנוש וטכנולוגיה לחיזוק מחויבות לשילוב דיגיטלי של אנשים עם מוגבלויות וניתן לעשות בו שימוש על מנת להפיץ בקרב מגוון בעלי עניין ותפקידים את הרעיון שעיר חכמה חייבת להיות גם עיר נגישה.

ערים חכמות לכולם: מאגר נתונים של פתרונות (גרסת אלפא)

ערים חכמות המשלבות נגישות טכנולוגיות מידע ותקשורת (ICT) בתכניות ובפתרונות שלהן יכולות לספק יתרונות עצומים עבור אזרחים עם מוגבלויות, קשישים וכלל האוכלוסייה. כלי זה מיועד להציג מוצרים ופתרונות קיימים שערים חכמות יכולות לפרוס על מנת להשפיע בצורה חיובית על אזרחים בתחומים קריטיים כגון חיים עצמאיים, בטיחות ציבורית, תחבורה, תעסוקה, שירותים ציבוריים מקוונים וכו'. מאגר המידע מושק בגרסת אלפא, כולל הוכחת היתכנות (Proof of Concept), מפת דרכים לצורך בדיקה, מעל ל 350 פתרונות הקיימים כרגע במאגר, וקריאה לפעולה להמשיך ולהרחיב את מאגר המידע תוך שהוא מתקדם לגרסת בטא.

ערים חכמות לכולם – בקר באתר: www.smartcities4all.org והורידו חומרים נוספים

צור קשר: smartcities4all.orginfo@

